РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

О внесении изменений в план проведения проверок соблюдения
земельного законодательства физическими лицами на территории

муниципального образования «Качугский район» на 2019 год, утвержденный
распоряжением администрации муниципального района «Качугский район»

от 25.12.2018 г. № 1000

« » октября 2019 г. р.п. Качуг

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года
№ 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального
образования «Качугский район»:

1. Внести следующие изменения в план проведения проверок
соблюдения земельного законодательства физическими лицами на
территории муниципального образования «Качугский район» на 2019 год,
утвержденный распоряжением администрации муниципального района
«Качугский район» от 25.12.2018 г. №1000:

1.1. строку 33 исключить;
1.2. строку 35 исключить;
1.3. строку 36 исключить;
1.4. строку 40 исключить.
2. Настоящ ее распоряжение подлежит размещению в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального района «Качугский район»
http://kachug.ildcobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Первый заместитель мэра
муниципального района

№ <$/6

http://kachug.ildcobl.ru